[image: image1.png]

Республика Карелия
Прионежский муниципальный район
Администрация Пайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08   августа 2022 г.                                                                                       № 34
О назначении публичных слушаний

по внесению изменений в Устав

Пайского сельского поселения

                   В соответствии со статьёй 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Пайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Устав Пайского сельского поселения на 12 августа 2022 года в 14.00 часов в здании Дома культуры, находящегося по адресу: Прионежский район, поселок Пай, улица Кировская, дом 10.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Пайского сельского поселения                                                      Е. И. Мароз